
UCHWAŁA NR V/31/2019
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie zmian w statutach sołectw

Na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. poz.994 
z późn.zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami gminy uchwala się, co następuje:

§ 1. W treści statutów sołectw:  Bliżyn, Brzeście, Bugaj, Drożdżów, Gilów, Gostków, Górki, Kopcie, 
Kucębów, Jastrzębia, Mroczków, Nowki, Nowy Odrowążek, Odrowążek, Płaczków, Sobótka, Sorbin, 
Ubyszów, Wołów, Wojtyniów, Zagórze, Zbrojów, Rędocin stanowiących załączniki od nr 1 do nr 23 do 
uchwały Nr V/42/03 Rady Gminy w Bliżynie z dnia 25 kwietnia 2003r. w sprawie: nadania statutu jednostkom 
pomocniczym Gminy Bliżyn zmienionej uchwałą Nr VII/60/03 Rady Gminy w Bliżynie z dnia 3 września 
2003r. oraz statutu sołectwa Pięty-Sołtyków stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVII/207/2017 Rady 
Gminy Bliżyn z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie podziału sołectwa Płaczków i utworzenia sołectwa Pięty-
Sołtyków,  § 5 ust.4 otrzymuje brzmienie:

"4. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru, z tym, że organy te działają do dnia 
wyboru sołtysa i rady sołeckiej na nową kadencję."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Krzepkowski

Id: 180C2277-83B4-4E08-81F6-216C721E1D87. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wprowadzeniem 5-letniej kadencji dla rady gminy za zasadne uznaje się również
wydłużenie kadencji dla sołtysów i rad sołeckich.

Projekt uchwały przekazano sołtysom gminy do konsultacji z mieszkańcami, udostępniono w BIP-ie,
na stronie internetowej gminy oraz tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Bliżyn.

Id: 180C2277-83B4-4E08-81F6-216C721E1D87. Podpisany Strona 1




